
 
 

Zarządzenie Nr BO.0050.69.2013 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 02 lipca 2013r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  

na 2013 rok 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz  
§ 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/253/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok   
z a r z ą d z a m : 
 
 
 
§ 1. Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  
       Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Biuro Rady 
2. FB w/m 
3. BO- a/a 
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Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy i Miasta na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.69.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

285 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 205 000,00205 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
285 000,00 80 000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 017 825,48 775 825,48 8 000,00775 825,48 0,00 0,00 242 000,00242 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00767 825,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 017 825,48

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

775 825,48

4 000,00

-4 000,00

775 825,48

4 000,00

-4 000,00

8 000,00

0,00

0,00

767 825,48

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 000,00

0,00

0,00

242 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

591 225,48

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

591 225,48 8 000,00591 225,48 583 225,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

591 225,48 591 225,48

4 000,00

-4 000,00

591 225,48

4 000,00

-4 000,00

8 000,00

0,00

0,00

583 225,48

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

153 900,00 153 900,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

149 900,00 149 900,00

0,00

-4 000,00

149 900,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

149 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 258 020,00 6 641 020,00 4 345 700,006 283 151,00 0,00 0,00 617 000,00617 000,00331 400,00 26 469,00 0,00 565 000,00 0,001 937 451,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 258 020,00

22 000,00

-22 000,00 0,00

0,00

26 469,00331 400,00

0,00

0,00

6 641 020,00

22 000,00

-22 000,00

6 283 151,00

22 000,00

-22 000,00

4 345 700,00

0,00

0,00

1 937 451,00

22 000,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

617 000,00

0,00

0,00

617 000,00

0,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 500 170,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 883 170,00 4 302 000,005 873 170,00 1 571 170,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 565 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-22 000,00

22 000,00

6 500 170,00 5 883 170,00

22 000,00

-22 000,00

5 873 170,00

22 000,00

-22 000,00

4 302 000,00

0,00

0,00

1 571 170,00

22 000,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

617 000,00

0,00

0,00

617 000,00

0,00

0,00

565 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

160 170,00 160 170,00 0,00 160 170,00 0,00 0,00160 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

180 170,00 180 170,00

20 000,00

0,00

180 170,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

180 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 000,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-22 000,00

28 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 000,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 984 555,45 2 425 055,45 14 104,00539 708,45 1 880 347,00 0,00 559 500,00559 500,005 000,00 0,00 0,00 468 800,00 0,00525 604,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 984 555,45

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 425 055,45

10 000,00

-10 000,00

539 708,45

10 000,00

-10 000,00

20 104,00

6 000,00

0,00

519 604,45

4 000,00

-10 000,00

1 880 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

559 500,00

0,00

0,00

559 500,00

0,00

0,00

468 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

548 586,45

Pozostałe zadania w zakresie kultury

548 586,45 2 600,00448 586,45 445 986,45 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

548 586,45 548 586,45

8 000,00

-8 000,00

448 586,45

8 000,00

-8 000,00

8 600,00

6 000,00

0,00

439 986,45

2 000,00

-8 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

8 600,00 8 600,00

6 000,00

0,00

8 600,00

6 000,00

0,00

8 600,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

395 070,45 395 070,45 0,00 395 070,45 0,00 0,00395 070,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

387 070,45 387 070,45

0,00

-8 000,00

387 070,45

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

387 070,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 000,00 3 000,00

2 000,00

0,00

3 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 915 469,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 415 469,00 504,0080 122,00 79 618,00 1 335 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 468 800,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

1 915 469,00 1 415 469,00

2 000,00

-2 000,00

80 122,00

2 000,00

-2 000,00

504,00

0,00

0,00

79 618,00

2 000,00

-2 000,00

1 335 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

468 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-2 000,00

13 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 020 000,00 643 041,00 27 130,00253 150,00 340 000,00 0,00 376 959,00376 959,0015 850,00 34 041,00 0,00 40 959,00 0,00226 020,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 020 000,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

34 041,0015 850,00

0,00

0,00

643 041,00

200,00

-200,00

253 150,00

200,00

-200,00

27 130,00

0,00

0,00

226 020,00

200,00

-200,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 959,00

0,00

0,00

376 959,00

0,00

0,00

40 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

648 000,00

Obiekty sportowe

271 041,00 27 000,00236 150,00 209 150,00 0,00 850,00 34 041,00 0,00 0,00 376 959,00 376 959,00 40 959,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 041,00

0,00

0,00

850,00

0,00

0,00-200,00

200,00

648 000,00 271 041,00

200,00

-200,00

236 150,00

200,00

-200,00

27 000,00

0,00

0,00

209 150,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 959,00

0,00

0,00

376 959,00

0,00

0,00

40 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

72 530,00 72 530,00 0,00 72 530,00 0,00 0,0072 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

72 330,00 72 330,00

0,00

-200,00

72 330,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

72 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4950 Różnice kursowe

120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

320,00 320,00

200,00

0,00

320,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 897 672,48 16 333 553,74 12 369 411,74 4 504 454,00 7 864 957,74 2 320 347,00 401 150,00 12 214 118,7413 564 118,74820 000,000,00422 645,00 3 619 560,00 1 350 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 645,00
0,00
0,00

401 150,00
0,00
0,00-36 200,00

36 200,00
29 897 672,48 16 333 553,74

36 200,00
-36 200,00

12 369 411,74
36 200,00

-36 200,00

4 510 454,00
6 000,00

0,00

7 858 957,74
30 200,00

-36 200,00

2 320 347,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

13 564 118,74
0,00
0,00

12 214 118,74
0,00
0,00

3 619 560,00
0,00
0,00

1 350 000,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

201 880,25 201 880,25 201 880,25 152 350,12 49 530,13 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
201 880,25 201 880,25

0,00
0,00

201 880,25
0,00
0,00

152 350,12
0,00
0,00

49 530,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



BeSTia
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 Zmiana planu wydatków dla zadań Gminy na 2013 rok
 Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.69.2013
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 815 549,00 5 815 549,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 169 549,004 169 549,00

4 169 549,00 0,00 4 169 549,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 175 000,00 - 5 000,00 170 000,00

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 205 000,00 5 000,00 210 000,00

Modernizacja układu komunikacyjnego przy OSiR w Ozimku 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Projekty i modernizacja dróg oraz odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 2 055 310,00 - 250 000,00 1 805 310,00

Remont drogi gminne ul. Słowackiego w m. Ozimek 0,00 330 000,00 330 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00775 600,00 775 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 695 600,00695 600,00

695 600,00 0,00 695 600,00

Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach i szkoleniach z tytułu
 

utraconego wynagrodzenia 32 000,00 - 2 500,00 29 500,00

Wydatki bieżące OSP Krasiejów 37 000,00 2 500,00 39 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 458 791,00 24 458 791,00

80110 Gimnazja 0,00 5 089 100,005 089 100,00

5 089 100,00 0,00 5 089 100,00

Budowa zaplecza (segmentu) żywieniowego w budynku Gminnego
 

Zespołu Szkół w Ozimku poprzez termomodernizację obiektu oraz

 

wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych
770 100,00 - 81 000,00 689 100,00

Poprawa efektywności energetycznej Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku
 

poprzez termomodernizację obiektu oraz wykorzystanie energii źródeł

 

odnawialnych i dokończenie budowy segmentu żywieniowego
329 000,00 81 000,00 410 000,00

60 289 756,73 60 289 756,730,00Razem:


